
Area Persone e Organizzazione 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 PERSONE E ORGANIZZAZIONE 
UP PTA-CEL 

 

 
 Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo da affidarsi a titolo gratuito al personale 
dipendente dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni titolari di partita Iva, 
per la realizzazione di azioni di intervento nell’ambito di percorsi di inclusione rivolti a studenti 
universitari in situazioni di fragilità e svantaggio sociale 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 
introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 
di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento per l’accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 811, prot. n. 118378, del 30 maggio 2023, con cui è 
stata bandita una procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo da affidarsi a titolo gratuito al personale 
dipendente dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni titolari di partita Iva, 
per la realizzazione di azioni di intervento nell’ambito di percorsi di inclusione rivolti a studenti 
universitari in situazioni di fragilità e svantaggio sociale; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 920/2023 prot. n. 0132805 del 19 Giugno 2023, con il quale 
è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura comparativa; 

VISTI i verbali della Commissione; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura medesima; 

 





            
        

        
 

 

DECRETA 

1.di approvare gli atti e la seguente graduatoria: 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE 
(…/40) 

1 VANNI CLAUDIA  36/40 

2 DITTA MARIA 35,5/40 

3 PUCCETTI ELISA CAROLINA 33/40 

4 NICCOLINI CRISTINA 27/40 

5 BALDINI MARIANNA 22/40 

6 MELUCCI MONICA 20/40 

 

2. di dichiarare vincitrici: la dott.ssa Claudia Vanni e la dott.ssa Maria Ditta 

 

 

 
          
                     Il Dirigente  
              Dott. Luca Bardi  

 


		2023-06-20T17:26:18+0200




